Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

17 июня  2013 года № 29

Об отмене решения Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 07.05 2013 года № 27 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

          1.Решение Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 07.05 2013 года № 27 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» отменить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                        В.И.Никульшин